様式第6号（第6条関係）
	決裁
	学長
	学部長又は
研究科長
	学科主任又は専攻幹事
	教務幹事
	事務部長
	課長

	(H　/　/　)

	退学願
	提出日
	2
	0

	年

	月

	日

公立諏訪東京理科大学長　殿
	学籍
	学部
	　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　学科

	大学院
	　　　　　　　　研究科　　　　　　　　　　専攻

	学年

	年
	学籍番号

	番

	フリガナ

	氏名
	印

	フリガナ

	保証人氏名
	印

このたび下記のとおり退学いたしたく、許可くださるようお願いいたします。

記

	退学希望日
	2
	0

	年

	月

	日

	処

理

欄
	発生日
	年月日付退学
	事由

	1
	2

	種別
	タイガク

	受理日
	入力処理
	授業料確認
	奨学金処理

	学籍原簿処理

	許可書発送日

	備考

	学生証返却日

	処理欄・備考欄は記入しないこと

退学理由

(注意)1．理由書は詳細に記入すること。
　　　2．学生証を必ず添付すること。
　　　3．本人及び保証人とも自署の上、それぞれに捺印のこと。

(連絡先)〒

(TEL)　　　　　－　　　　－